

۱۰ میلیون و ۴۵۰ هزار محتوای دروغین در فضای مجازی علیه رهبری تولید شده اما رهبر انقلاب با یک اشاره همه معادلات سیاستمداران احمق را در هم می بیچند.

رهبر انقلاب از دستگاه قضا خواستند با آشوبگران مدارا کنند؛



رسول فلاحی، نماینده ولی فقیه در گیلان در خطبه های نماز جمعه رشت با اشاره به افزایش دو برابری قیمت پیاز در بازار گفت:

آدلان نادان و واسطه های کذایی عامل افزایش یک شبه قیمت ها در بازار هستند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اغتشاشات کور اخیر را اختراع رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی دانست:

باید قدردان ملت آگاه و بصیرت ایران باشیم که تن به اغتشاشات ندادید و همه فتنه ها را خنثی کردید.

امام جمعه رشت با اشاره به تولید ۱۰ میلیون و ۴۵۰ هزار محتوای دروغین در توئیتر و اینستاگرام و تلگرام علیه رهبری نظام گفت:

دشمن دیده که رهبر انقلاب دارای توانایی بی بدیل در مقاوم سازی و آگاهی بخشی به جامعه در برابر تهدیدات خارجی است.

وی رهبر انقلاب را تنها مشوق جهاد علمی و پیشرفت های سرعت دار کشور دانست:

دشمن دریافته که رهبر انقلاب نقشی بی بدیل در وحدت امت اسلام دارند و نمی گذارند که دشمنان در جهان اسلام ایجاد خلل و نفاق کنند. مقام معظم رهبری نقش اساسی در برهم زدن موازنه قوا در منطقه به نفع ایران اسلامی دارند. دشمن فهمیده که رهبر انقلاب پرچمدار گفتمان مقابله با نفوذ آمریکا در منطقه و سرعت بخشی به تغییر هندسه جهان و انتقال قدرت از غرب به شرق است. رهبر انقلاب عاملی قدرتمند در جلوگیری از نفوذ سیاست های غرب در منطقه است و با تدابیر ایشان همه نقشه های دشمن نقش بر آب می شود.

وی رهبر ایران را هویت ساز و الگوساز دانست:

امروز الگوی ایرانی - اسلامی پیشرفت به دنیا عرضه شده است و رهبر انقلاب می توانند با یک اشاره همه معادلات سیاستمداران احمق و تهی مغز غربی را در هم بیچند و رژیم صهیونیستی را زبون کنند.

امام جمعه رشت با بیان اینکه در جریان فتنه اخیر همه شعارها و اخبار جعلی متوجه رهبری بود اضافه کرد: اگرچه سران بسیاری از کشورها ظالم و دیکتاتور هستند اما جمهوری اسلامی ایران از رهبری مهربان و رئوف برخوردار است که دغدغه جوانان و نوجوانان را دارد و دلش برای امت اسلام می سوزد.

وی برجسته کردن شعارها علیه رهبری، ایجاد تردید در مخاطب نسبت به آینده نظام بدون رهبر، اتهام به رهبر انقلاب در بی اعتنایی به جوانان و نوجوانان، صدور دستور برخورد خشنونت آمیز از سوی ایشان و... را از جمله این دروغ های رسانه ای دانست و گفت:

رهبر انقلاب همواره از دستگاه قضا خواستند با آشوبگران مدارا کنند.

نماینده ولی فقیه در گیلان، رهبر انقلاب را بزرگترین تحلیلگر تاریخ معاصر دانست که چشم همه تحلیلگران و سیاستمداران داخلی و خارجی به بیانات ایشان است:

امروز وظیفه رسانه ها و فعالان جبهه انقلاب و اهالی معرفت و اساتید حوزه و دانشگاه این است که جایگاه رهبر انقلاب را تبیین و پیرامون آن تولید محتوا کنند تا منجر به افزایش بصیرت نسل معاصر شود.

وی جهاد تبیین امروز را تبیین نقش و جایگاه مهم و جامع و اثرگذار و عمیق ولایت و رهبری دانست:

باید نقش رهبر انقلاب در پیشرفت های علمی و صنعتی و فناوری و پزشکی و... کشور به صورت جامع و منطقی برای مردم تبیین شود.

برچسب ها: [رهبر انقلاب](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]

[اعتراض](#) [3]

[فضای مجازی](#) [4]